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Colore

Modello plastiche

Scatola
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Nero

INTERNATIONAL 1 Médulo
Nero

20 pz.

Plastiche per prese
coassiali 1 connettore

Cover, realizzata in plastica per una presa da un
connettore coassiale . Disponibile in molti modelli e

colori.

Viene fornito in scatole da 20 pz.
Tutti i marchi citati sono di proprieta delle rispettive

societa.

Art.
EAN13

Peso netto
Peso lordo
Larghezza
Altezza

Profondita

Peso del prodotto
principale

529138
8424450164181

5,00g
500g
22,00 mm
47,00 mm
55,00 mm
500¢g
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